

Lubsko, dnia 8.08.2013r

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY
ul. Warszawska 80A
LUBSKO
99-300

Redakcja dziennika

" Super Ekspres "

W nawiązaniu do artykułu z dnia 29 lipca 2013r pt. " Działkowy Boss nie chce byś dostał działkę " jest tendencyjny, nie prawdziwy, nie zawiera prawdziwych danych odnośnie obowiązującej składki członkowskiej od 1 m² i jej podziału. Otoż składka od 1 m² w br. wynosi 19 gr. z tego 65 % pozostaje w ogrodzie na jego utrzymanie, 35 % odprowadzane jest do władz nadrzędnych.

Piszecie Państwo, że PO proponuje w nowej ustawie " działki na własność i za darmo i takie rozwiązanie jest spełnieniem każdego działkowca, w Rodzinnych Ogrodach Działkowych ale są i tacy co boją się uwłaszczenia jak święconej wody. Proponowana poprawka do naszej obywatelskiej ustawy o ROD przez PO budzi ogromne wątpliwości natury konstytucyjnej, będzie to nadmierna ingerencja w sferę własności właścicieli gruntów, na których usytuowane są ogrody działkowe, w czasie prowadzonych konsultacjach nad projektem obywatelskim ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych nie było mowy o uwłaszczeniu działkowców. Uwłaszczenie działkowców w takim kształcie jak proponuje PO jest zaprzeczeniem idei ogrodnictwa działkowego w naszym kraju. Różnicowanie działkowców wywoła konflikty. A co do Pana Eugeniusza Kondrackiego w tym temacie jest nieprawdziwe stwierdzenie, że nie chce byśmy dostali działkę na własność, gdyż jako prezes Polskiego Związku Działkowców twardo stąpa po ziemi i organizację prowadzi bardzo dobrze. Jego wieloletnie szefostwo w organizacji jest naszym zaufaniem do jego pracy na rzecz Związku i działkowców. I słuszne jest jego zdaniem, że uwłaszczenie jest pozorne.

Pan Eugenisz Kondracki nie boi się, że straci wpływy z tyt. odprowadzanej składki członkowskiej, lecz leży mu na sercu każdy działkowiec, ten biedny i bogaty, a jest ich 966 tys. jak piszecie pt. "Imperium Bossa Kondrackiego".

Jesteśmy organizacją preżną, rozwijającą się, czego dowodem jest wydawnictwo " Działkowiec " czy sklep internetowy.

Prowadzimy szeroką współpracę na odcinku międzynarodowym w Unii Europejskiej z ogrodami w tych państwach, dzięki Panu Eugeniuszowi Kondrackiemu.

My działkowcy nie życzymy sobie, aby jego szkalować, czy jego rodzinę nie słusznymi danymi informacjami.

Dla Redakcji życzymy bardziej udanych wywiadów popartych prawdą.

Misko Kotarska Przes
Sylwia Jolina Szabik
Lepiej dać niż kom. Przyj